



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Mój region w Europie

W ramach realizacji **Projektu „Zakup specjalistycznej aparatury medycznej dla nowej sali poznieczuleniewej – Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.” Nr RPKP.03.02.00-04-006/14** współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 3 Rozwój infrastruktury społecznej Działania 3.2 Rozwój infrastruktury ochrony zdrowia i pomocy społecznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, zgodnie z **Umową nr WP-II-W.433.3.21.2014** zawartą w dniu 4 listopada 2014 roku, Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie zakupiło:

1. Aparat do znieczulenia ogólnego z respiratorem anestetycznym - aparaturę anestezjologiczną stanowiska znieczulenia ogólnego z zastosowaniem sztucznej wentylacji płuc wyposażoną także w: alarm nadmiernego ciśnienia w układzie oddechowym, alarm rozłączenia w układzie oddechowym, urządzenie ciągłego pomiaru częstości oddychania, urządzenie ciągłego pomiaru objętości oddechowych,
2. Respirator z możliwością regulacji stężenia tlenu w zakresie 21-100% - urządzenie do długotrwałej terapii niewydolności oddechowej różnego pochodzenia z regulacją tlenu 21-100 % ,
3. Przyłóżkowy aparat USG – jest niezbędnym aparatem w nieinwazyjnej, automatycznej metodzie diagnostycznej, pozwalającej na uzyskanie obrazu przekroju badanego obiektu. Zastosowany jest w szerokiej gamie badań m.in. USG naczyń krwionośnych z wykorzystaniem zjawiska Dopplera, jamy brzusznej, echokardiograficznego badania serca, diagnostyce węzłów chłonnych itp. USG w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii służyć będzie do pilnej diagnostyki urazów wielonarządowych.

Zakupiona aparatura poprawi jakość usług świadczonych w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii jednocześnie dostosowując szpital do wymogów dyrektyw unijnych a także prawa krajowego.

Całkowita wartość projektu wyniosła: **405.038,41 zł.**, w tym dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: **121.073,01 zł.**, dofinansowanie z Budżetu Państwa: **113.197,50 zł.**